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Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY        Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA

DINI PAOLO            

PEZZUTTI ELIA         

BOGGIALI ROBERTO      

LEONE MAURIZIO        

STOLFI LELLA          

NUCCI ROBERTA         

GATTI CORRADO         

CAMBIERI CARLA        

CARRARO MARIA GABRIELL

LA NOVARA VINCENZO    

MANNARINI MICHELE     

MANCINI ASSUERO       

BORLONE LUIGI         

MANINI BRUNA          

SCARPINI LUISA        

SINISI MAURO          

PRINCIPE ANNA MARIA   

BARONI GIULIANA       

BARAGETTI GIACOMINA   

COCIANCICH TINA       

CALANDRINO SERGIO     

SPRIANO DARIO         

COVINI ANNA           

CISARI BIANCA         

RIVOLI ANNA AZZALI    

MANCINI FRANCA        

VERDESCA ANGELA       

DAL MONTE SERGIO      

COCIANCICH ERMANNO    

SERVADIO GRAZIELLA    

DELOGU ANGELA         

GUZZINATI GIULIANA    

SORRENTINO PAOLO      

BOZZETTI LILIANA      

RAVA' NICOLETTA       

MORI GIULIANA         

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

9

1

3

4

5

7

2

6

8

105

103

104

101

108

102

106

109

107

BRN679

CCN034

CLG032

SPR020

CVN003

CSC087

RVN021

MNC027

VRL075

2P

2P

3P

2P

3C

2F

3Q

2Q

NC

DLG027

CCN033

SRL024

DLL043

GZH001

SRL025

BZN020

RVT008

MRN455

1C

1P

3F

1P

3P

HQ

3C

NC

3F

DNL013

PZL016

BGT022

LNZ021

STL034

NCT016

GTD009

CML022

CRL671

2F

3C

2F

1P

1F

3C

1F

1Q

3Q

LNZ008

MNL058

MNR035

BRG025

MNN065

RMS005

SNR123

PRR033

BRN227

HA

2P

1P

3Q

1P

HQ

3P

2P

3F

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codice

1

2

3

3

5

6

7

8

9

188,87

163,87

153,50

153,50

148,60

139,87

126,12

122,37

100,87

65,58

56,90

53,30

53,30

51,60

48,57

43,79

42,49

35,03

1

1

3

1

3

H

3

2

3

M

M

M

M

L

M

L

L

L

34

25

20

20

12

12

12

12

12

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codice

1

2

3

4

5

6

7

8

9

184,87

170,12

163,12

162,12

145,50

138,12

134,50

119,62

79,60

64,19

59,07

56,64

56,29

50,52

47,96

46,70

41,54

27,64

H

2

1

1

1

H

1

1

3

M

L

L

L

L

34

25

20

16

12

12

12

12

12



9 2 ♠
♥
♦
♣

Q 3 2 

9 2 

K T 8 7 6 5 

N
K T ♠

♥
♦
♣

K T 9 7 6 4 

A J 3 

A 3 

E

J 6 5 4 3 ♠
♥
♦
♣

A 8 

K 8 7 6 

Q 2 

A Q 8 7 ♠
♥
♦
♣

J 5 

Q T 5 4 

J 9 4 

S

8 7 6 ♠
♥
♦
♣

6 3 

J 6 4 

Q T 8 5 2 

N
K T 9 5 2 ♠

♥
♦
♣

Q 8 4 

T 

A 9 6 3 

E

A Q 4 ♠
♥
♦
♣

A T 7 

A K 5 3 2 

K 7 

J 3 ♠
♥
♦
♣

K J 9 5 2 

Q 9 8 7 

J 4 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠+1 O ♥6 450 101

2 3SA+3 O ♣2 490 102

3 6♠ O ♣2 980 103

4 4♠+2 O ♠8 480 104

5 6♠+1 O ♠6 1010 105

6 4♠+2 E ♠J 480 106

7 3SA+1 E ♥5 430 107

8 4♠+2 O ♥6 480 108

9 3SA+2 O ♥6 460 109
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BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

28/05/2023 Dom pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥ -2 E ♣4 100 101

2 4♥ E ♥J 420 102

3 4♥ -1 E ♦5 50 103

4 2♥+1 E ♦4 140 104

5 3SA+2 E ♠7 460 105

6 4♥ -1 E ♥J 50 106

7 4♥ -2 E ♣4 100 107

8 4♥+1 E ♦4 450 108

9 4♥ -1 E ♦4 50 109
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N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♦+1 S ♥T 130 109

2 3♦ S ♥T 110 101

3 4♣ -1 O ♦2 100 102

4 4♣ -1 O ♦2 100 103

5 4♥X -4 N ♣9 800 104

6 3♦ S ♣A 110 105

7 3♦ S ♥T 110 106

8 3♦ S ♥T 110 107

9 3♦ S ♥T 110 108
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E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  
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O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥+2 S ♣2 680 109

2 4♥+2 S ♣2 680 101

3 6♥ S ♣2 1430 102

4 4♥+2 S ♣2 680 103

5 4♥+2 S ♣2 680 104

6 4♥+2 N ♣K 680 105

7 4♥+2 S ♣2 680 106

8 4♥+2 S ♣2 680 107

9 4♥+2 S ♣2 680 108
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TuttiVulnerabile: 
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 6♣ N ♥A 1370 108

2 6SA -2 S ♠4 200 109

3 3SA+4 S ♠4 720 101

4 6SA+1 S ♠8 1470 102

5 6SA -2 S ♠T 200 103

6 6SA -3 S ♠4 300 104

7 6♦ N ♦2 1370 105

8 6♦ -1 N ♣8 100 106

9 6SA N ♠2 1440 107
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NDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  
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O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♥+2 N ♣J 170 108

2 4♥ N ♣J 420 109

3 2♥+2 N ♣J 170 101

4 2♥+2 N ♣J 170 102

5 2♥+2 N ♣J 170 103

6 2♥+3 N ♣J 200 104

7 2♥+2 N ♣J 170 105

8 2♥+2 N ♣J 170 106

9 3♥+1 N ♠Q 170 107
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♥ O ♣A 110 107

2 3♥ -1 O ♣A 100 108

3 3♥ O ♣A 140 109

4 3♥ O ♣A 140 101

5 3♣ -1 N ♥5 100 102

6 3♣ -2 N ♥5 200 103

7 2♠ -2 S ♥A 200 104

8 2♥+1 O ♣A 140 105

9 2♥+1 O ♣K 140 106
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SDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 
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GP  
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O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA+1 N ♠T 430 107

2 3SA S ♦8 400 108

3 3SA+1 S ♣3 430 109

4 3SA N ♠7 400 101

5 3SA+1 S ♥3 430 102

6 3SA+2 S ♠2 460 103

7 5♣ -3 N ♥6 150 104

8 3♦ S ♠2 110 105

9 3SA+3 S ♥3 490 106
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♦ -1 N ♦9 50 106

2 2♠ -1 E ♦5 100 107

3 1♦+1 N ♥6 90 108

4 2♦+2 N ♥7 130 109

5 2SA -1 S ♦K 50 101

6 2SA -1 S ♥3 50 102

7 5♦ -2 N ♦9 100 103

8 2SA S ♠2 120 104

9 2♦ N ♥8 90 105
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NDichiarante: 

E/OVulnerabile: 
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥+1 O ♦Q 650 106

2 4♥ O ♦Q 620 107

3 6♣ E ♦8 1370 108

4 4♠ -2 O ♦Q 200 109

5 6♣ E ♥T 1370 101

6 5♥ -1 O ♦J 100 102

7 5♣ E ♦4 600 103

8 6SA E ♦4 1440 104

9 7SA -3 E ♥T 300 105
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠+2 E ♦7 480 105

2 4♠+1 O ♦6 450 106

3 3♠+3 E ♦7 230 107

4 4♠+2 E ♦7 480 108

5 3♠+2 E ♥5 200 109

6 4♠+2 E ♦7 480 101

7 4♠+2 O ♦6 480 102

8 4♠+2 O ♥A 480 103

9 4♠+3 E ♦7 510 104
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 5♠ S ♥A 650 105

2 4♠ S ♦2 620 106

3 4♠+2 S ♥A 680 107

4 4♠+3 S ♠9 710 108

5 4♠+3 S ♠9 710 109

6 4♠+1 S ♦8 650 101

7 4♠+2 N ♥4 680 102

8 4♠+2 S ♦2 680 103

9 4♠+3 S ♦8 710 104
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 5♦ N ♠T 600 104

2 4♥ -3 S ♠6 300 105

3 3♦+2 N ♠T 150 106

4 4♦+1 N ♠T 150 108

5 ARB 0 107

6 3♠ -1 E ♦7 100 109

7 4♦ N ♠T 130 101

8 2♦+2 N ♠T 130 102

9 2♦+2 N ♠T 130 103
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TuttiVulnerabile: 
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♥+1 O ♦Q 170 104

2 4♥ O ♦Q 420 105

3 4♥ O ♦2 420 106

4 1SA -1 O ♣2 50 107

5 4♥ O ♦Q 420 108

6 4♥+1 O ♦2 450 109

7 4♥ O ♦Q 420 101

8 4♥+1 O ♦Q 450 102

9 4♥ -1 O ♣2 50 103
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 Passo 103

2 1SA+1 N ♠3 120 104

3 2♥ S ♥T 110 105

4 2♥+1 S ♠7 140 106

5 2♥+2 S ♦4 170 107

6 1SA N ♠3 90 108

7 2♥ S ♥T 110 109

8 3SA -1 N ♠3 100 101

9 2♥+2 S ♠7 170 102
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♠ -1 O ♣J 100 103

2 2♠+2 O ♥4 170 104

3 1SA E ♣2 90 105

4 2♠+1 O ♥9 140 106

5 2SA -1 E ♣2 100 107

6 1SA+3 E ♥5 180 108

7 2♠ O ♣J 110 109

8 2♠ O ♥4 110 101

9 2♠ -1 O ♣J 100 102
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠ -1 O ♥J 50 102

2 3♠ -1 O ♣A 50 103

3 4♠ -2 O ♣A 100 104

4 3♣ -2 S ♦Q 100 105

5 4♠ -2 O ♣A 100 106

6 4♠ -2 O ♣A 100 107

7 3♠ -1 O ♥J 50 108

8 2♠ O ♣A 110 109

9 4♠ -2 O ♣A 100 101
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♠ N ♣Q 140 102

2 2♠+1 N ♣Q 140 103

3 3♠+1 N ♥2 170 104

4 4♦ -2 E ♠A 100 105

5 4♠ N ♦T 620 106

6 4♠ N ♣Q 620 107

7 4♠+1 N ♦T 650 108

8 3♠+2 N ♦T 200 109

9 2♠+1 N ♣Q 140 101
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Simultaneo Nazionale Open - GP - 28/05/2023 Dom pom
Mitchell barometer - 18 coppie - Girone unico
Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY

BRID.gest Gestione tornei di bridge 28/05/2023 - 19:01 - Pag. 1 di 18

A-1	COCIANCICH TINA & COCIANCICH ERMANNO
Risultato: 2° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +1 ♥6

E 4♥  -2 ♣4

S 3♦  +1 ♥T

S 4♥  +2 ♣2

N 6♣ ♥A

N 2♥  +2 ♣J

O 2♥  ♣A

N 3SA +1 ♠ T

N 2♦  -1 ♦ 9

O 4♥  +1 ♦ Q

E 4♠  +2 ♦ 7

S 5♠  ♥A

N 5♦  ♠ T

O 3♥  +1 ♦ Q

Passo

O 2♠  -1 ♣J

O 4♠  -1 ♥J

N 3♠  ♣Q

1 1 -450 14,00 87,50 101

1 2 100 15,00 93,75 101

2 3 130 16,00 100,00 109

2 4 680 7,00 43,75 109

3 5 1370 11,00 68,75 108

3 6 170 6,00 37,50 108

4 7 -110 12,00 75,00 107

4 8 430 10,00 62,50 107

5 9 -50 4,00 25,00 106

5 10 -650 6,00 37,50 106

6 11 -480 6,00 37,50 105

6 12 650 3,00 18,75 105

7 13 600 15,87 99,22 104

7 14 -170 12,00 75,00 104

8 15 0 2,00 12,50 103

8 16 100 14,00 87,50 103

9 17 50 6,00 37,50 102

9 18 140 4,00 25,00 102

Total 18/18 163,87 56,90

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Stolfi L.-Manini B.

Stolfi L.-Manini B.

Carraro M.-Baroni G.

Carraro M.-Baroni G.

Gatti C.-Sinisi M.

Gatti C.-Sinisi M.

Dini P.-La Novara V.

Dini P.-La Novara V.

Boggiali R.-Mancini A.

Boggiali R.-Mancini A.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.
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A-2	RIVOLI ANNA AZZALI & BOZZETTI LILIANA
Risultato: 7° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA +3 ♣2

E 4♥  ♥J

S 3♦  ♥T

S 4♥  +2 ♣2

S 6SA -2 ♠ 4

N 4♥  ♣J

O 3♥  -1 ♣A

S 3SA ♦ 8

E 2♠  -1 ♦ 5

O 4♥  ♦ Q

O 4♠  +1 ♦ 6

S 4♠  ♦ 2

S 4♥  -3 ♠ 6

O 4♥  ♦ Q

N 1SA +1 ♠ 3

O 2♠  +2 ♥4

O 3♠  -1 ♣A

N 2♠  +1 ♣Q

1 1 -490 4,00 25,00 102

1 2 -420 4,00 25,00 102

2 3 110 10,00 62,50 101

2 4 680 7,00 43,75 101

3 5 -200 3,00 18,75 109

3 6 420 16,00 100,00 109

4 7 100 16,00 100,00 108

4 8 400 5,00 31,25 108

5 9 100 12,00 75,00 107

5 10 -620 8,00 50,00 107

6 11 -450 12,00 75,00 106

6 12 620 0,00 0,00 106

7 13 -300 0,12 0,78 105

7 14 -420 7,00 43,75 105

8 15 120 10,00 62,50 104

8 16 -170 2,00 12,50 104

9 17 50 6,00 37,50 103

9 18 140 4,00 25,00 103

Total 18/18 126,12 43,79

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Stolfi L.-Manini B.

Stolfi L.-Manini B.

Carraro M.-Baroni G.

Carraro M.-Baroni G.

Gatti C.-Sinisi M.

Gatti C.-Sinisi M.

Dini P.-La Novara V.

Dini P.-La Novara V.

Boggiali R.-Mancini A.

Boggiali R.-Mancini A.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.
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A-3	CALANDRINO SERGIO & SERVADIO GRAZIELLA
Risultato: 3° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 6♠  ♣2

E 4♥  -1 ♦ 5

O 4♣ -1 ♦ 2

S 6♥  ♣2

S 3SA +4 ♠ 4

N 2♥  +2 ♣J

O 3♥  ♣A

S 3SA +1 ♣3

N 1♦  +1 ♥6

E 6♣ ♦ 8

E 3♠  +3 ♦ 7

S 4♠  +2 ♥A

N 3♦  +2 ♠ T

O 4♥  ♦ 2

S 2♥  ♥T

E 1SA ♣2

O 4♠  -2 ♣A

N 3♠  +1 ♥2

1 1 -980 2,00 12,50 103

1 2 50 10,00 62,50 103

2 3 100 3,00 18,75 102

2 4 1430 16,00 100,00 102

3 5 720 8,00 50,00 101

3 6 170 6,00 37,50 101

4 7 -140 7,00 43,75 109

4 8 430 10,00 62,50 109

5 9 90 9,00 56,25 108

5 10 -1370 3,00 18,75 108

6 11 -230 14,00 87,50 107

6 12 680 8,00 50,00 107

7 13 150 12,50 78,12 106

7 14 -420 7,00 43,75 106

8 15 110 7,00 43,75 105

8 16 -90 10,00 62,50 105

9 17 100 13,00 81,25 104

9 18 170 8,00 50,00 104

Total 18/18 153,50 53,30

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Stolfi L.-Manini B.

Stolfi L.-Manini B.

Carraro M.-Baroni G.

Carraro M.-Baroni G.

Gatti C.-Sinisi M.

Gatti C.-Sinisi M.

Dini P.-La Novara V.

Dini P.-La Novara V.

Boggiali R.-Mancini A.

Boggiali R.-Mancini A.
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A-4	SPRIANO DARIO & DELOGU ANGELA
Risultato: 3° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +2 ♠ 8

E 2♥  +1 ♦ 4

O 4♣ -1 ♦ 2

S 4♥  +2 ♣2

S 6SA +1 ♠ 8

N 2♥  +2 ♣J

O 3♥  ♣A

N 3SA ♠ 7

N 2♦  +2 ♥7

O 4♠  -2 ♦ Q

E 4♠  +2 ♦ 7

S 4♠  +3 ♠ 9

N 4♦  +1 ♠ T

O 1SA -1 ♣2

S 2♥  +1 ♠ 7

O 2♠  +1 ♥9

S 3♣ -2 ♦ Q

E 4♦  -2 ♠ A

1 1 -480 8,00 50,00 104

1 2 -140 6,00 37,50 104

2 3 100 3,00 18,75 103

2 4 680 7,00 43,75 103

3 5 1470 16,00 100,00 102

3 6 170 6,00 37,50 102

4 7 -140 7,00 43,75 101

4 8 400 5,00 31,25 101

5 9 130 16,00 100,00 109

5 10 200 14,00 87,50 109

6 11 -480 6,00 37,50 108

6 12 710 14,00 87,50 108

7 13 150 12,50 78,12 108

7 14 50 15,00 93,75 107

8 15 140 12,00 75,00 106

8 16 -140 4,00 25,00 106

9 17 -100 2,00 12,50 105

9 18 100 0,00 0,00 105

Total 18/18 153,50 53,30

Boggiali R.-Mancini A.

Boggiali R.-Mancini A.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Stolfi L.-Manini B.

Stolfi L.-Manini B.

Stolfi L.-Manini B.

Carraro M.-Baroni G.

Gatti C.-Sinisi M.

Gatti C.-Sinisi M.

Dini P.-La Novara V.

Dini P.-La Novara V.
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A-5	COVINI ANNA & GUZZINATI GIULIANA
Risultato: 5° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 6♠  +1 ♠ 6

E 3SA +2 ♠ 7

N 4♥  X-4 ♣9

S 4♥  +2 ♣2

S 6SA -2 ♠ T

N 2♥  +2 ♣J

N 3♣ -1 ♥5

S 3SA +1 ♥3

S 2SA -1 ♦ K

E 6♣ ♥T

E 3♠  +2 ♥5

S 4♠  +3 ♠ 9

ARB

O 4♥  ♦ Q

S 2♥  +2 ♦ 4

E 2SA -1 ♣2

O 4♠  -2 ♣A

N 4♠  ♦ T

1 1 -1010 0,00 0,00 105

1 2 -460 0,00 0,00 105

2 3 -800 0,00 0,00 104

2 4 680 7,00 43,75 104

3 5 -200 3,00 18,75 103

3 6 170 6,00 37,50 103

4 7 -100 14,00 87,50 102

4 8 430 10,00 62,50 102

5 9 -50 4,00 25,00 101

5 10 -1370 3,00 18,75 101

6 11 -200 16,00 100,00 109

6 12 710 14,00 87,50 109

7 13 A+/A+ 9,60 60,00 107

7 14 -420 7,00 43,75 108

8 15 170 15,00 93,75 107

8 16 100 14,00 87,50 107

9 17 100 13,00 81,25 106

9 18 620 13,00 81,25 106

Total 18/18 148,60 51,60

Dini P.-La Novara V.

Dini P.-La Novara V.

Boggiali R.-Mancini A.

Boggiali R.-Mancini A.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Carraro M.-Baroni G.

Stolfi L.-Manini B.

Carraro M.-Baroni G.

Carraro M.-Baroni G.

Gatti C.-Sinisi M.

Gatti C.-Sinisi M.
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A-6	MANCINI FRANCA & RAVA' NICOLETTA
Risultato: 8° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 4♠  +2 ♠ J

E 4♥  -1 ♥J

S 3♦  ♣A

N 4♥  +2 ♣K

S 6SA -3 ♠ 4

N 2♥  +3 ♣J

N 3♣ -2 ♥5

S 3SA +2 ♠ 2

S 2SA -1 ♥3

O 5♥  -1 ♦ J

E 4♠  +2 ♦ 7

S 4♠  +1 ♦ 8

E 3♠  -1 ♦ 7

O 4♥  +1 ♦ 2

N 1SA ♠ 3

E 1SA +3 ♥5

O 4♠  -2 ♣A

N 4♠  ♣Q

1 1 -480 8,00 50,00 106

1 2 50 10,00 62,50 106

2 3 110 10,00 62,50 105

2 4 680 7,00 43,75 105

3 5 -300 0,00 0,00 104

3 6 200 14,00 87,50 104

4 7 -200 1,00 6,25 103

4 8 460 14,00 87,50 103

5 9 -50 4,00 25,00 102

5 10 100 12,00 75,00 102

6 11 -480 6,00 37,50 101

6 12 650 3,00 18,75 101

7 13 100 2,37 14,84 109

7 14 -450 1,00 6,25 109

8 15 90 4,00 25,00 108

8 16 -180 0,00 0,00 108

9 17 100 13,00 81,25 107

9 18 620 13,00 81,25 107

Total 18/18 122,37 42,49

Gatti C.-Sinisi M.

Gatti C.-Sinisi M.

Dini P.-La Novara V.

Dini P.-La Novara V.

Boggiali R.-Mancini A.

Boggiali R.-Mancini A.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Stolfi L.-Manini B.

Stolfi L.-Manini B.

Carraro M.-Baroni G.

Carraro M.-Baroni G.
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A-7	CISARI BIANCA & SORRENTINO PAOLO
Risultato: 6° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3SA +1 ♥5

E 4♥  -2 ♣4

S 3♦  ♥T

S 4♥  +2 ♣2

N 6♦  ♦ 2

N 2♥  +2 ♣J

S 2♠  -2 ♥A

N 5♣ -3 ♥6

N 5♦  -2 ♦ 9

E 5♣ ♦ 4

O 4♠  +2 ♦ 6

N 4♠  +2 ♥4

N 4♦  ♠ T

O 4♥  ♦ Q

S 2♥  ♥T

O 2♠  ♣J

O 3♠  -1 ♥J

N 4♠  +1 ♦ T

1 1 -430 16,00 100,00 107

1 2 100 15,00 93,75 107

2 3 110 10,00 62,50 106

2 4 680 7,00 43,75 106

3 5 1370 11,00 68,75 105

3 6 170 6,00 37,50 105

4 7 -200 1,00 6,25 104

4 8 -150 0,00 0,00 104

5 9 -100 0,00 0,00 103

5 10 -600 10,00 62,50 103

6 11 -480 6,00 37,50 102

6 12 680 8,00 50,00 102

7 13 130 6,87 42,97 101

7 14 -420 7,00 43,75 101

8 15 110 7,00 43,75 109

8 16 -110 7,00 43,75 109

9 17 50 6,00 37,50 108

9 18 650 16,00 100,00 108

Total 18/18 139,87 48,57

Carraro M.-Baroni G.

Carraro M.-Baroni G.

Gatti C.-Sinisi M.

Gatti C.-Sinisi M.

Dini P.-La Novara V.

Dini P.-La Novara V.

Boggiali R.-Mancini A.

Boggiali R.-Mancini A.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Stolfi L.-Manini B.

Stolfi L.-Manini B.
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A-8	VERDESCA ANGELA & MORI GIULIANA
Risultato: 9° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +2 ♥6

E 4♥  +1 ♦ 4

S 3♦  ♥T

S 4♥  +2 ♣2

N 6♦  -1 ♣8

N 2♥  +2 ♣J

O 2♥  +1 ♣A

S 3♦  ♠ 2

S 2SA ♠ 2

E 6SA ♦ 4

O 4♠  +2 ♥A

S 4♠  +2 ♦ 2

N 2♦  +2 ♠ T

O 4♥  +1 ♦ Q

N 3SA -1 ♠ 3

O 2♠  ♥4

O 2♠  ♣A

N 3♠  +2 ♦ T

1 1 -480 8,00 50,00 108

1 2 -450 2,00 12,50 108

2 3 110 10,00 62,50 107

2 4 680 7,00 43,75 107

3 5 -100 6,00 37,50 106

3 6 170 6,00 37,50 106

4 7 -140 7,00 43,75 105

4 8 110 2,00 12,50 105

5 9 120 14,00 87,50 104

5 10 -1440 0,00 0,00 104

6 11 -480 6,00 37,50 103

6 12 680 8,00 50,00 103

7 13 130 6,87 42,97 102

7 14 -450 1,00 6,25 102

8 15 -100 0,00 0,00 101

8 16 -110 7,00 43,75 101

9 17 -110 0,00 0,00 109

9 18 200 10,00 62,50 109

Total 18/18 100,87 35,03

Stolfi L.-Manini B.

Stolfi L.-Manini B.

Carraro M.-Baroni G.

Carraro M.-Baroni G.

Gatti C.-Sinisi M.

Gatti C.-Sinisi M.

Dini P.-La Novara V.

Dini P.-La Novara V.

Boggiali R.-Mancini A.

Boggiali R.-Mancini A.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.
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A-9	BARAGETTI GIACOMINA & DAL MONTE SERGIO
Risultato: 1° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA +2 ♥6

E 4♥  -1 ♦ 4

S 3♦  ♥T

S 4♥  +2 ♣2

N 6SA ♠ 2

N 3♥  +1 ♠ Q

O 2♥  +1 ♣K

S 3SA +3 ♥3

N 2♦  ♥8

E 7SA -3 ♥T

E 4♠  +3 ♦ 7

S 4♠  +3 ♦ 8

N 2♦  +2 ♠ T

O 4♥  -1 ♣2

S 2♥  +2 ♠ 7

O 2♠  -1 ♣J

O 4♠  -2 ♣A

N 2♠  +1 ♣Q

1 1 -460 12,00 75,00 109

1 2 50 10,00 62,50 109

2 3 110 10,00 62,50 108

2 4 680 7,00 43,75 108

3 5 1440 14,00 87,50 107

3 6 170 6,00 37,50 107

4 7 -140 7,00 43,75 106

4 8 490 16,00 100,00 106

5 9 90 9,00 56,25 105

5 10 300 16,00 100,00 105

6 11 -510 0,00 0,00 104

6 12 710 14,00 87,50 104

7 13 130 6,87 42,97 103

7 14 50 15,00 93,75 103

8 15 170 15,00 93,75 102

8 16 100 14,00 87,50 102

9 17 100 13,00 81,25 101

9 18 140 4,00 25,00 101

Total 18/18 188,87 65,58

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Stolfi L.-Manini B.

Stolfi L.-Manini B.

Carraro M.-Baroni G.

Carraro M.-Baroni G.

Gatti C.-Sinisi M.

Gatti C.-Sinisi M.

Dini P.-La Novara V.

Dini P.-La Novara V.

Boggiali R.-Mancini A.

Boggiali R.-Mancini A.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.
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A-101	LEONE MAURIZIO & BORLONE LUIGI
Risultato: 4° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +1 ♥6

E 4♥  -2 ♣4

S 3♦  ♥T

S 4♥  +2 ♣2

S 3SA +4 ♠ 4

N 2♥  +2 ♣J

O 3♥  ♣A

N 3SA ♠ 7

S 2SA -1 ♦ K

E 6♣ ♥T

E 4♠  +2 ♦ 7

S 4♠  +1 ♦ 8

N 4♦  ♠ T

O 4♥  ♦ Q

N 3SA -1 ♠ 3

O 2♠  ♥4

O 4♠  -2 ♣A

N 2♠  +1 ♣Q

1 1 -450 2,00 12,50 1

1 2 100 1,00 6,25 1

2 3 110 6,00 37,50 2

2 4 680 9,00 56,25 2

3 5 720 8,00 50,00 3

3 6 170 10,00 62,50 3

4 7 -140 9,00 56,25 4

4 8 400 11,00 68,75 4

5 9 -50 12,00 75,00 5

5 10 -1370 13,00 81,25 5

6 11 -480 10,00 62,50 6

6 12 650 13,00 81,25 6

7 13 130 9,12 57,03 7

7 14 -420 9,00 56,25 7

8 15 -100 16,00 100,00 8

8 16 -110 9,00 56,25 8

9 17 100 3,00 18,75 9

9 18 140 12,00 75,00 9

Total 18/18 162,12 56,29

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Rivoli A.-Bozzetti L.

Rivoli A.-Bozzetti L.

Calandrino S.-Servadio G.

Calandrino S.-Servadio G.

Spriano D.-Delogu A.

Spriano D.-Delogu A.

Covini A.-Guzzinati G.

Covini A.-Guzzinati G.

Mancini F.-Rava' N.

Mancini F.-Rava' N.

Cisari B.-Sorrentino P.

Cisari B.-Sorrentino P.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.
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A-102	NUCCI ROBERTA & SCARPINI LUISA
Risultato: 6° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA +3 ♣2

E 4♥  ♥J

O 4♣ -1 ♦ 2

S 6♥  ♣2

S 6SA +1 ♠ 8

N 2♥  +2 ♣J

N 3♣ -1 ♥5

S 3SA +1 ♥3

S 2SA -1 ♥3

O 5♥  -1 ♦ J

O 4♠  +2 ♦ 6

N 4♠  +2 ♥4

N 2♦  +2 ♠ T

O 4♥  +1 ♦ Q

S 2♥  +2 ♠ 7

O 2♠  -1 ♣J

O 4♠  -1 ♥J

N 3♠  ♣Q

1 1 -490 12,00 75,00 2

1 2 -420 12,00 75,00 2

2 3 100 13,00 81,25 3

2 4 1430 0,00 0,00 3

3 5 1470 0,00 0,00 4

3 6 170 10,00 62,50 4

4 7 -100 2,00 12,50 5

4 8 430 6,00 37,50 5

5 9 -50 12,00 75,00 6

5 10 100 4,00 25,00 6

6 11 -480 10,00 62,50 7

6 12 680 8,00 50,00 7

7 13 130 9,12 57,03 8

7 14 -450 15,00 93,75 8

8 15 170 1,00 6,25 9

8 16 100 2,00 12,50 9

9 17 50 10,00 62,50 1

9 18 140 12,00 75,00 1

Total 18/18 138,12 47,96

Rivoli A.-Bozzetti L.

Rivoli A.-Bozzetti L.

Calandrino S.-Servadio G.

Calandrino S.-Servadio G.

Spriano D.-Delogu A.

Spriano D.-Delogu A.

Covini A.-Guzzinati G.

Covini A.-Guzzinati G.

Mancini F.-Rava' N.

Mancini F.-Rava' N.

Cisari B.-Sorrentino P.

Cisari B.-Sorrentino P.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.
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A-103	PEZZUTTI ELIA & MANNARINI MICHELE
Risultato: 2° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 6♠  ♣2

E 4♥  -1 ♦ 5

O 4♣ -1 ♦ 2

S 4♥  +2 ♣2

S 6SA -2 ♠ T

N 2♥  +2 ♣J

N 3♣ -2 ♥5

S 3SA +2 ♠ 2

N 5♦  -2 ♦ 9

E 5♣ ♦ 4

O 4♠  +2 ♥A

S 4♠  +2 ♦ 2

N 2♦  +2 ♠ T

O 4♥  -1 ♣2

Passo

O 2♠  -1 ♣J

O 3♠  -1 ♣A

N 2♠  +1 ♣Q

1 1 -980 14,00 87,50 3

1 2 50 6,00 37,50 3

2 3 100 13,00 81,25 4

2 4 680 9,00 56,25 4

3 5 -200 13,00 81,25 5

3 6 170 10,00 62,50 5

4 7 -200 15,00 93,75 6

4 8 460 2,00 12,50 6

5 9 -100 16,00 100,00 7

5 10 -600 6,00 37,50 7

6 11 -480 10,00 62,50 8

6 12 680 8,00 50,00 8

7 13 130 9,12 57,03 9

7 14 50 1,00 6,25 9

8 15 0 14,00 87,50 1

8 16 100 2,00 12,50 1

9 17 50 10,00 62,50 2

9 18 140 12,00 75,00 2

Total 18/18 170,12 59,07

Calandrino S.-Servadio G.

Calandrino S.-Servadio G.

Spriano D.-Delogu A.

Spriano D.-Delogu A.

Covini A.-Guzzinati G.

Covini A.-Guzzinati G.

Mancini F.-Rava' N.

Mancini F.-Rava' N.

Cisari B.-Sorrentino P.

Cisari B.-Sorrentino P.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Rivoli A.-Bozzetti L.

Rivoli A.-Bozzetti L.
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A-104	BOGGIALI ROBERTO & MANCINI ASSUERO
Risultato: 3° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +2 ♠ 8

E 2♥  +1 ♦ 4

N 4♥  X-4 ♣9

S 4♥  +2 ♣2

S 6SA -3 ♠ 4

N 2♥  +3 ♣J

S 2♠  -2 ♥A

N 5♣ -3 ♥6

S 2SA ♠ 2

E 6SA ♦ 4

E 4♠  +3 ♦ 7

S 4♠  +3 ♦ 8

N 5♦  ♠ T

O 3♥  +1 ♦ Q

N 1SA +1 ♠ 3

O 2♠  +2 ♥4

O 4♠  -2 ♣A

N 3♠  +1 ♥2

1 1 -480 8,00 50,00 4

1 2 -140 10,00 62,50 4

2 3 -800 16,00 100,00 5

2 4 680 9,00 56,25 5

3 5 -300 16,00 100,00 6

3 6 200 2,00 12,50 6

4 7 -200 15,00 93,75 7

4 8 -150 16,00 100,00 7

5 9 120 2,00 12,50 8

5 10 -1440 16,00 100,00 8

6 11 -510 16,00 100,00 9

6 12 710 2,00 12,50 9

7 13 600 0,12 0,78 1

7 14 -170 4,00 25,00 1

8 15 120 6,00 37,50 2

8 16 -170 14,00 87,50 2

9 17 100 3,00 18,75 3

9 18 170 8,00 50,00 3

Total 18/18 163,12 56,64

Spriano D.-Delogu A.

Spriano D.-Delogu A.

Covini A.-Guzzinati G.

Covini A.-Guzzinati G.

Mancini F.-Rava' N.

Mancini F.-Rava' N.

Cisari B.-Sorrentino P.

Cisari B.-Sorrentino P.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Rivoli A.-Bozzetti L.

Rivoli A.-Bozzetti L.

Calandrino S.-Servadio G.

Calandrino S.-Servadio G.
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A-105	DINI PAOLO & LA NOVARA VINCENZO
Risultato: 1° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 6♠  +1 ♠ 6

E 3SA +2 ♠ 7

S 3♦  ♣A

N 4♥  +2 ♣K

N 6♦  ♦ 2

N 2♥  +2 ♣J

O 2♥  +1 ♣A

S 3♦  ♠ 2

N 2♦  ♥8

E 7SA -3 ♥T

E 4♠  +2 ♦ 7

S 5♠  ♥A

S 4♥  -3 ♠ 6

O 4♥  ♦ Q

S 2♥  ♥T

E 1SA ♣2

S 3♣ -2 ♦ Q

E 4♦  -2 ♠ A

1 1 -1010 16,00 100,00 5

1 2 -460 16,00 100,00 5

2 3 110 6,00 37,50 6

2 4 680 9,00 56,25 6

3 5 1370 5,00 31,25 7

3 6 170 10,00 62,50 7

4 7 -140 9,00 56,25 8

4 8 110 14,00 87,50 8

5 9 90 7,00 43,75 9

5 10 300 0,00 0,00 9

6 11 -480 10,00 62,50 1

6 12 650 13,00 81,25 1

7 13 -300 15,87 99,22 2

7 14 -420 9,00 56,25 2

8 15 110 9,00 56,25 3

8 16 -90 6,00 37,50 3

9 17 -100 14,00 87,50 4

9 18 100 16,00 100,00 4

Total 18/18 184,87 64,19

Covini A.-Guzzinati G.

Covini A.-Guzzinati G.

Mancini F.-Rava' N.

Mancini F.-Rava' N.

Cisari B.-Sorrentino P.

Cisari B.-Sorrentino P.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Rivoli A.-Bozzetti L.

Rivoli A.-Bozzetti L.

Calandrino S.-Servadio G.

Calandrino S.-Servadio G.

Spriano D.-Delogu A.

Spriano D.-Delogu A.
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A-106	GATTI CORRADO & SINISI MAURO
Risultato: 7° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 4♠  +2 ♠ J

E 4♥  -1 ♥J

S 3♦  ♥T

S 4♥  +2 ♣2

N 6♦  -1 ♣8

N 2♥  +2 ♣J

O 2♥  +1 ♣K

S 3SA +3 ♥3

N 2♦  -1 ♦ 9

O 4♥  +1 ♦ Q

O 4♠  +1 ♦ 6

S 4♠  ♦ 2

N 3♦  +2 ♠ T

O 4♥  ♦ 2

S 2♥  +1 ♠ 7

O 2♠  +1 ♥9

O 4♠  -2 ♣A

N 4♠  ♦ T

1 1 -480 8,00 50,00 6

1 2 50 6,00 37,50 6

2 3 110 6,00 37,50 7

2 4 680 9,00 56,25 7

3 5 -100 10,00 62,50 8

3 6 170 10,00 62,50 8

4 7 -140 9,00 56,25 9

4 8 490 0,00 0,00 9

5 9 -50 12,00 75,00 1

5 10 -650 10,00 62,50 1

6 11 -450 4,00 25,00 2

6 12 620 16,00 100,00 2

7 13 150 3,50 21,87 3

7 14 -420 9,00 56,25 3

8 15 140 4,00 25,00 4

8 16 -140 12,00 75,00 4

9 17 100 3,00 18,75 5

9 18 620 3,00 18,75 5

Total 18/18 134,50 46,70

Mancini F.-Rava' N.

Mancini F.-Rava' N.

Cisari B.-Sorrentino P.

Cisari B.-Sorrentino P.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Rivoli A.-Bozzetti L.

Rivoli A.-Bozzetti L.

Calandrino S.-Servadio G.

Calandrino S.-Servadio G.

Spriano D.-Delogu A.

Spriano D.-Delogu A.

Covini A.-Guzzinati G.

Covini A.-Guzzinati G.
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A-107	CARRARO MARIA GABRIELLA & BARONI GIULIANA
Risultato: 9° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3SA +1 ♥5

E 4♥  -2 ♣4

S 3♦  ♥T

S 4♥  +2 ♣2

N 6SA ♠ 2

N 3♥  +1 ♠ Q

O 2♥  ♣A

N 3SA +1 ♠ T

E 2♠  -1 ♦ 5

O 4♥  ♦ Q

E 3♠  +3 ♦ 7

S 4♠  +2 ♥A

ARB

O 1SA -1 ♣2

S 2♥  +2 ♦ 4

E 2SA -1 ♣2

O 4♠  -2 ♣A

N 4♠  ♣Q

1 1 -430 0,00 0,00 7

1 2 100 1,00 6,25 7

2 3 110 6,00 37,50 8

2 4 680 9,00 56,25 8

3 5 1440 2,00 12,50 9

3 6 170 10,00 62,50 9

4 7 -110 4,00 25,00 1

4 8 430 6,00 37,50 1

5 9 100 4,00 25,00 2

5 10 -620 8,00 50,00 2

6 11 -230 2,00 12,50 3

6 12 680 8,00 50,00 3

7 13 A+/A+ 9,60 60,00 5

7 14 50 1,00 6,25 4

8 15 170 1,00 6,25 5

8 16 100 2,00 12,50 5

9 17 100 3,00 18,75 6

9 18 620 3,00 18,75 6

Total 18/18 79,60 27,64

Cisari B.-Sorrentino P.

Cisari B.-Sorrentino P.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Rivoli A.-Bozzetti L.

Rivoli A.-Bozzetti L.

Calandrino S.-Servadio G.

Calandrino S.-Servadio G.

Covini A.-Guzzinati G.

Spriano D.-Delogu A.

Covini A.-Guzzinati G.

Covini A.-Guzzinati G.

Mancini F.-Rava' N.

Mancini F.-Rava' N.
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A-108	STOLFI LELLA & MANINI BRUNA
Risultato: 5° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +2 ♥6

E 4♥  +1 ♦ 4

S 3♦  ♥T

S 4♥  +2 ♣2

N 6♣ ♥A

N 2♥  +2 ♣J

O 3♥  -1 ♣A

S 3SA ♦ 8

N 1♦  +1 ♥6

E 6♣ ♦ 8

E 4♠  +2 ♦ 7

S 4♠  +3 ♠ 9

N 4♦  +1 ♠ T

O 4♥  ♦ Q

N 1SA ♠ 3

E 1SA +3 ♥5

O 3♠  -1 ♥J

N 4♠  +1 ♦ T

1 1 -480 8,00 50,00 8

1 2 -450 14,00 87,50 8

2 3 110 6,00 37,50 9

2 4 680 9,00 56,25 9

3 5 1370 5,00 31,25 1

3 6 170 10,00 62,50 1

4 7 100 0,00 0,00 2

4 8 400 11,00 68,75 2

5 9 90 7,00 43,75 3

5 10 -1370 13,00 81,25 3

6 11 -480 10,00 62,50 4

6 12 710 2,00 12,50 4

7 13 150 3,50 21,87 4

7 14 -420 9,00 56,25 5

8 15 90 12,00 75,00 6

8 16 -180 16,00 100,00 6

9 17 50 10,00 62,50 7

9 18 650 0,00 0,00 7

Total 18/18 145,50 50,52

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Rivoli A.-Bozzetti L.

Rivoli A.-Bozzetti L.

Calandrino S.-Servadio G.

Calandrino S.-Servadio G.

Spriano D.-Delogu A.

Spriano D.-Delogu A.

Spriano D.-Delogu A.

Covini A.-Guzzinati G.

Mancini F.-Rava' N.

Mancini F.-Rava' N.

Cisari B.-Sorrentino P.

Cisari B.-Sorrentino P.
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A-109	CAMBIERI CARLA & PRINCIPE ANNA MARIA
Risultato: 8° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA +2 ♥6

E 4♥  -1 ♦ 4

S 3♦  +1 ♥T

S 4♥  +2 ♣2

S 6SA -2 ♠ 4

N 4♥  ♣J

O 3♥  ♣A

S 3SA +1 ♣3

N 2♦  +2 ♥7

O 4♠  -2 ♦ Q

E 3♠  +2 ♥5

S 4♠  +3 ♠ 9

E 3♠  -1 ♦ 7

O 4♥  +1 ♦ 2

S 2♥  ♥T

O 2♠  ♣J

O 2♠  ♣A

N 3♠  +2 ♦ T

1 1 -460 4,00 25,00 9

1 2 50 6,00 37,50 9

2 3 130 0,00 0,00 1

2 4 680 9,00 56,25 1

3 5 -200 13,00 81,25 2

3 6 420 0,00 0,00 2

4 7 -140 9,00 56,25 3

4 8 430 6,00 37,50 3

5 9 130 0,00 0,00 4

5 10 200 2,00 12,50 4

6 11 -200 0,00 0,00 5

6 12 710 2,00 12,50 5

7 13 100 13,62 85,16 6

7 14 -450 15,00 93,75 6

8 15 110 9,00 56,25 7

8 16 -110 9,00 56,25 7

9 17 -110 16,00 100,00 8

9 18 200 6,00 37,50 8

Total 18/18 119,62 41,54

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Rivoli A.-Bozzetti L.

Rivoli A.-Bozzetti L.

Calandrino S.-Servadio G.

Calandrino S.-Servadio G.

Spriano D.-Delogu A.

Spriano D.-Delogu A.

Covini A.-Guzzinati G.

Covini A.-Guzzinati G.

Mancini F.-Rava' N.

Mancini F.-Rava' N.

Cisari B.-Sorrentino P.

Cisari B.-Sorrentino P.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.
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♣

♠
♥
♦
♣

A7

A84

KQJ952

85

KJ64

QJ9

A10

KJ106

1098532

1062

64

Q9

Q

K753

873

A7432

Par 
NS 3Q; 130

14
215

9

N S
SA 7 7

♠ 5 5
♥ 8 8
♦ 10 10
♣ 8 8

E O
SA 4 4

♠ 8 8
♥ 4 4
♦ 2 2
♣ 5 5

N/Tutti
13

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

J852

8

QJ82

K962

AK93

AJ532

K10

QJ

76

Q764

A6543

53

Q104

K109

97

A10874

Par 
EO 4C; −420

7
618

9

N S
SA 6 6

♠ 5 6
♥ 3 3
♦ 5 5
♣ 6 6

E O
SA 7 7

♠ 7 7
♥ 10 10

♦ 8 8
♣ 5 5

E/−
14

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

K2

Q4

KQJ8

K10965

Q1087

109

A54

Q732

A953

K653

1092

J4

J64

AJ872

763

A8

Par 
NS 4C; 620

14
88

10

N S
SA 9 9

♠ 8 8
♥ 10 10

♦ 10 10
♣ 10 10

E O
SA 4 4

♠ 5 5
♥ 3 3
♦ 3 3
♣ 3 3

S/NS
15

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

K32

Q984

K632

J9

A10976

J3

1084

K43

5

K1072

AQJ9

A876

QJ84

A65

75

Q1052

Par 
EO 1C; −140

9
148

9

N S
SA 5 5

♠ 4 4
♥ 4 4
♦ 3 3
♣ 4 3

E O
SA 8 8

♠ 8 8
♥ 9 9
♦ 9 9
♣ 9 9

O/EO
16

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

J

J10972

87652

A3

1098642

A4

Q9

QJ2

AQ7

K85

AJ43

874

K53

Q63

K10

K10965

Par 
NS 3CX; −100

6
149

11

N S
SA 4 4

♠ 4 4
♥ 8 8
♦ 6 6
♣ 6 6

E O
SA 8 8

♠ 8 8
♥ 4 4
♦ 7 6
♣ 7 6

N/−
17

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

J109652

AQ

Q

J1087

84

K654

AK

A9543

Q3

1082

10987532

Q

AK7

J973

J64

K62

Par 
NS 4SA; 630

10
414

12

N S
SA 10 10

♠ 9 9
♥ 7 7
♦ 5 5
♣ 8 8

E O
SA 3 3

♠ 1 2
♥ 4 4
♦ 7 7
♣ 4 4

E/NS
18

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

K732

KQ9

J76

AQ9

QJ1094

A

84

KJ1073

A

8643

AQ952

864

865

J10752

K103

52

Par 
O 4FX; −130

15
1011

4

N S
SA 9 9

♠ 6 6
♥ 8 8
♦ 5 5
♣ 3 3

E O
SA 4 4

♠ 6 6
♥ 4 4
♦ 8 8
♣ 9 10

S/EO
19

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

QJ854

6

A976

1043

K96

A843

543

AQ7

A102

10952

K2

K862

73

KQJ7

QJ108

J95

Par 
EO 1C; −140

7
1013

10

N S
SA 5 5

♠ 4 4
♥ 3 3
♦ 6 6
♣ 4 4

E O
SA 8 8

♠ 8 8
♥ 9 9
♦ 7 7
♣ 9 9

O/Tutti
20


